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«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 17.01.2019 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 
 

Til stede: Bente Birkedal, Laila Riksaasen Dahl, Erlend Børresen, Aina M. Lind, Kristine Aksøy, Vidar 

Myhre, Kristin Hurthi, Anne Korsli, Kjell Skartseterhagen og varamedlemmene Ragnhild Thorstensen og 

Signe D. Christensen. 

 

Saksliste 

Innkalling                   Godkjent     

Referat fra 13.12.2018: Godkjent 
 

Åpning: ved Anne Korsli 

 

Vedtakssaker 

Sak 001/19 Bestilling antall nye salmebøker i Nittedal og Rotnes kirke 

Rådet har satt av kr.10.000 til nye salmebøker (jfr sak 43/18). Det ble gjort en opptelling av antallet i 

kirkene. I Nittedal er det 86 røde og 17 blå (=103). I Rotnes er det 122 røde og 12 blå (=134). Bøkene som 

kan repareres er ikke medregnet. Prisen per bok er nå kr.356, dvs det er mulig å bestille 28 nye salmebøker. 
 

Vedtak: 

Menighetsrådet går til anskaffelse av 28 nye salmebøker, 20 røde og 8 blå. 

 

 

Sak 002/19 Evaluering av julegudstjenestene 2018 

Julaften 2018 hadde man for første gang 4 gudstjenester i Nittedal sokn: kl.14 og 16 i Nittedal kirke og kl.13 

og 15 i Rotnes kirke. Gudstjenesten i Nittedal kl.14 hvor Barne- og ungdomskor medvirket var overfylt med 

447 til stede. Det var 305 kl. 16. De 2 gudstjenestene på Rotnes samlet mer enn 600 til sammen, slik at det 

virker som en riktig beslutning å ha mer enn en gudstjeneste der. Rådet drøfter tidspunkter og fordeling og 

sender synspunktene til staben til høstplanleggingen. 
 

Møtebehandling: 

Nøyaktige besøkstall for Rotnes kirke var 374 kl.13 og 305 kl.17. Det sees som ikke forsvarlig at Nittedal 

kirke var så overfylt kl.14. Det ble drøftet om kl.16 var litt sent for en del gudstjenestedeltakere. 
 

Vedtak: 

Etter drøfting i møtet sender Nittedal menighetsråd følgende forslag til stabens høstplanlegging: Det er 

ønskelig med et forsøk i Nittedal kirke hvor de 2 julegudstjenestene starter kl.12.30 og 15.30. 

 

 

Sak 003/19 Evaluering av juletrefesten des 2018 

Det følgende er en oppsummering med utgangspunkt i komiteens mer detaljerte referat: 

Juletrefesten ble gjennomført 30.12.18 i Nittedal kirkestue kl.16-ca.18.30. Komiteen bestående av Bente 

Birkedal, Herborg Osnes, Karl William og Jorunn Elisabeth Weyde, Grete Mugaas hadde et forberedende 

møte.  De tilknyttet seg hjelpere: Erling Birkedal og Henry Gjefsen. Det var 19 barn og 40 voksne (inkl. 

komitémedlemmer) til stede, men man hadde planlagt med tanke på 90 stk. Programmet inkluderte 

juletregang, andakt ved Torbjørn Olsen, enkel bevertning, leker, loddtrekning, poser til barna ved julenissen 

(Birger Næss). Det var gratis inngang, men mulighet for gave kontant og med vipps som resulterte i kr1560 

som ga overskudd på kr.5,54. 
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Rådet evaluerer festen på møtet. 

En allerede innkommet kommentar påpeker at tidspunktet kan forklare det noe lave fremmøtet, særlig av 

småbarnsforeldre som kan ha følt at enda et selskap i romjula ble for mye. For noen år tilbake hadde man 

Helligtrekongersfest omkring 6. januar - med ganske stor suksess, noe som kan vurderes til neste gang. 

Flyttes festen til Helligtrekongersdag, markeres også julens avslutning, slik det var vanlig i tidligere tider. 

Det er en tradisjon som menigheten gjerne kan fornye. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd roser juletrefestkomiteen for et vellykket arrangement og ønsker å fortsette med 

juletrefester. For å øke deltakelsen ønskes datoen på den søndagen som ligger nærmest Hellige Tre 

Kongersdag (6. januar). 

 

 

Sak 004/19 Avklaring detaljer kirkekaffe ved visitasgudstjenesten 

Bispevisitasen avsluttes den 10. februar med festgudstjeneste og kirkekaffe før visitasforedraget i Rotnes 

kirke. Det må først bestemmes hva som serveres: bare kaker eller kaker og lunsjmat. Det er mulig å kjøpe inn 

brød og pålegg som anrettes på serveringsdisken til selvbetjening. Det må utpekes noen ansvarlige til å 

skaffe nok bakere, innkjøpere og hjelpere. Personer fra Hakadal kan bidra siden dette er et tiltak for hele 

bygda.  
 

Vedtak: 

Det lages smørbrød-/rundstykkefat. Hvert MR medlem tar med ferdigsmurt. En tar med kringle. 

Ragnhild og Laila setter opp menighetssalen på lørdag. 

Servietter/kaffe/te skaffes via kontoret. 

Hakadal menighetsråd bes om a skaffe kaker. 

Menighetsrådsmedlemmene hjelper på kjøkkenet. 

  

 

Sak 005/19 Kandidater til bispedømmerådsvalg 

MR drøfter aktuelle personer å spørre om å stille til valg i bispedømmerådet. Disse må spørres og vedtak 

gjøres på møte i februar. (Personer som foreslås skal både være spurt og ha bekrefte sin villighet). Det er fint 

om man tenker personer i hele bispedømme. Det kan jo være noen som kjenner dyktige personer i andre 

prostier. 
 

Møtebehandling: 

Erling Birkedal ble forespurt og har bekreftet sin villighet til å stille som kandidat. Ingen andre personer ble 

foreslått. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd foreslår Erling Birkedal som kandidat for bispedømmerådsvalg 2019. 

 

 

Sak 006/19 Høring - Prostiinndeling Romeriksregionen i Borg bispedømme 

Kommunesammenslåinger i Borg bispedømme får betydning for prostiinndeling. I denne sammenhengen er 

menighetsrådene en av høringsinstansene. Vedlagt er et notat med bakgrunnsstoff og forslag for 2 mulige 

løsninger for Romeriksregionen som altså inkluderer Nittedal og Hakadal sokn.  Svarene skal avgis innen 1. 

mars 2019 på vedlagt svardokument. Rådsmedlemmene bes om å gjøre seg kjent med dokumentene, slik at 

en første drøfting av emnet kan foretas på møtet. AU vurderer det som hensiktsmessig å opprette en komité 

for begge rådene (noe som AU i Hakadal også stiller seg positiv til) som tar med seg innspillene og lager et 

vedtaksforslag til neste møte (14.2 i Nittedal MR og 25.2. i Hakadal MR). 
 

Vedtak: 
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Det opprettes en felles komité med Hakadal menighetsråd som forbereder vedtaksforslag til februarmøte ang. 

høring om prostigrensene. Komiteen tar med seg drøftingen i rådsmøtet. Følgende er med fra Nittedal MR: 

Laila R. Dahl og Kristin Hurthi. 

 

Meldingssaker 

Sak 001 Nytt fra stab og råd 

    - 2 stillinger utlyst: 10 søkere til ungdomsarbeider og 3 til organist. 

    - Konstituering Fellesråd: Ivar Østby, Leder, Anne Korsli, nestleder 

    - Brev fra bispekontoret datert 17.1.17: Søknad om stemmerett for Erlend Børresen og Aina M. Lind  

      innvilget. 

    - Vigsling av ny kateket Fredrik Røste ved gudstjeneste i Rotnes kirke 3. mars kl.11. Ungdom utfordres å         

      ta klokker-/kirkevertoppgaver. Ansvar for kirkekaffe etter vigslingen tas opp på februarmøte. G17 den  

      kvelden blir omgjort til gospelmesse med konsertpreg. 
 

Sak 002 Info vedr valgkurs 22. jan: Bente Birkedal deltar fra Nittedal MR, 2 fra Hakadal, 2 fra  

administrasjonen. I tillegg Grete Mugaas 
 

Sak 003 Bispevisitas  

- invitasjon visitasgudstjeneste/-foredrag sendt til ordfører og rådmann 

- orientering om programmet ved Kjell A.S.: 

Viktig for MR å notere programpunktene på tirsdag: kl.9 gudstjeneste i Hakadal kirke, kl.17 Middag med 

mer i Nittedal kirkestue med påfølgende møte med rådene. Biskopen kommer til å utfordre MR’ne med 

spørsmål om hvordan bruke kirkene i menighetsarbeid. 
 

Sak 004 Aktivitetsplan vår 2019 

- Bibeltimer i Rotnes kirke ved Laila R.D. 4/3, 18/3, 1/4, 29/4 

-Kvinnenes Internasjonale bønnedag 1/3 i Hakadal kirkestue 

-Trosopplæringstiltak: Tårnagenthelg 30+31/3 

- gudstjeneste Lillomarkskapellet 28/4 (OBS! skrivefeil i innkallingen) 
 

Sak 005 Invitasjon om innspill til revidering av strategiplan for Dnk i Borg 

AU vurderte det som ikke høy prioritet. Rådet. Sa seg enig. 
 

Sak 006 Eventuelt 

- Diakonen har sendt mail til MR med ønske om at nytt Alpha-kurs tas opp på et møte snart – behandles på  

februarmøte. 

-Innbydelse til misjonsinspirasjonssamling torsdag 4. april kl.18.30-21.30 i Jessheim kirke vedlegg 
 

 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 
 

 


